
1 
 

 

Poz. 19 

UCHWAŁA NR 22 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  
na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim na stanowisku profesora uczelni:  
1) dr. hab. Gerardo Beltrán-Cejudo z Wydziału Neofilologii; 
2) dr hab. Beaty Brzozowskiej z Wydziału Fizyki; 
3) dr hab. Marty Derek z Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych; 
4) dr hab. Marty Jas-Koziarkiewicz z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
5) dr hab. Moniki Kaczmarek-Śliwińskiej z Wydziału Dziennikarstwa, Informacji  

i Bibliologii; 
6) dr hab. Agnieszki Kloch z Wydziału Biologii; 
7) dr. hab. Michała Kozłowskiego z Wydziału Filozofii; 
8) dr hab. Doroty Ławeckiej z Wydziału Archeologii; 
9) dr. hab. Łukasza Łotockiego z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
10) dr hab. Anny Mierzeckiej z Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
11) dr. hab. Macieja Rasia z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
12) dr hab. Katarzyny Sekścińskiej z Wydziału Psychologii; 
13) dr hab. Lidii Stefanowskiej z Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 
14) dr. hab. Rafała Styły z Wydziału Psychologii; 
15) dr hab. Magdaleny Szafranek z Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji; 
16) dr. hab. Krzysztofa Tkaczyka z Wydziału Neofilologii; 
17) dr. hab. Janusza Wołoszyna z Wydziału Archeologii. 
  



2 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A.Z. Nowak 


